CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
            Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 94/2025

Solicito à Prefeitura
Municipal, que realize a
manutenção no asfalto na
Rua Bento Vieira, nº70 -
Cintra Gordinho em frente,
à escola EMEF Antonieta
Chaves Cintra Gordinho.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício à Prefeitura

Municipal junto à Secretaria competente, solicitando a manutenção no

asfalto da Rua Bento Vieira, 70 – Cintra Gordinho, em frente à escola

EMEF Antonieta Chaves Cintra Gordinho, onde tem buracos e acúmulo de

água.

Considerando que a atual situação compromete a segurança dos pais e

alunos que frequentam essa escola, sendo fundamental que as melhorias

sejam realizadas o quanto antes.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025.

AMARAL ANTERO
VEREADOR

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 20GC73HF85PB0257
		2025-02-17T13:03:49-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura